
Tarifs 2019

Colissimo Retour

avec signature
en boîte aux lettres

à La Poste

en relais Pickup

Tarif net HT ** Tarif net HT **

6,56 € 5,56 €

7,27 € 6,27 €

8,01 € 7,01 €

8,61 € 7,61 €

9,44 € 8,44 €

10,26 € 9,26 €

11,10 € 10,10 €

11,92 € 10,92 €

12,77 € 11,77 €

13,59 € 12,59 €

14,41 € 13,41 €

15,25 € 14,25 €

16,08 € 15,08 €

16,92 € 15,92 €

17,74 € 16,74 €

18,57 € 17,57 €

19,41 € 18,41 €

20,23 € 19,23 €

21,07 € 20,07 €

21,89 € 20,89 €

22,72 € 21,72 €

23,56 € 22,56 €

24,38 € 23,38 €

25,22 € 24,22 €

26,04 € 25,04 €

26,88 € 25,88 €

27,71 € 26,71 €

28,53 € 27,53 €

29,37 € 28,37 €

30,20 € 29,20 €

31,03 € 30,03 €

31,87 € 30,87 €

32,68 € 31,68 €

29 kg 29 kg

30 kg 30 kg

23 kg 23 kg

24 kg 24 kg

25 kg 25 kg

26 kg 26 kg

27 kg 27 kg

28 kg 28 kg

17 kg 17 kg

18 kg 18 kg

19 kg 19 kg

20 kg 20 kg

21 kg 21 kg

22 kg 22 kg

11 kg 11 kg

12 kg 12 kg

13 kg 13 kg

14 kg 14 kg

15 kg 15 kg

16 kg 16 kg

9 kg 9 kg

10 kg 10 kg

5 kg 5 kg

6 kg 6 kg

7 kg 7 kg

0,75 kg 0,75 kg

1 kg 1 kg

8 kg 8 kg

Offre France

Domicile, Retour et Point Retrait

Colissimo Domicile

Poids jusqu'à Poids jusqu'à

0,25 kg 0,25 kg

2 kg 2 kg

3 kg 3 kg

4 kg 4 kg

0,50 kg 0,50 kg



Tarifs 2019

Tarif net HT *

OM1

Tarif net HT *

OM2

Tarif net HT *

OM1

Tarif net HT *

OM2

0 9,08 € 10,79 € 12,63 € 18,54 €

## 13,78 € 16,76 € 15,90 € 22,93 €

## 18,77 € 29,78 € 21,42 € 35,68 €

## 23,78 € 42,81 € 26,97 € 49,30 €

## 28,78 € 54,42 € 31,93 € 60,69 €

## 32,92 € 67,11 € 37,06 € 73,33 €

## 38,80 € 81,90 € 43,58 € 88,23 €

## 43,79 € 94,93 € 49,12 € 101,20 €

## 48,59 € 107,09 € 53,25 € 111,27 €

## 53,43 € 117,90 € 58,65 € 123,92 €

## 59,23 € 130,59 € 64,05 € 136,56 €

## 83,15 € 199,94 € 91,21 € 206,06 €

## 109,03 € 259,08 € 115,87 € 265,05 €

## 137,75 € 323,33 € 142,86 € 329,30 €

## 166,46 € 387,56 € 169,83 € 393,53 €

20

25 25

9 9

10 10

15 15

59,23 €

81,68 €

109,03 €

137,75 €

53,43 €

30166,46 €

2

8

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

28,27 €

Offre Outre-Mer

Colissimo Domicile et retour

Colissimo Domicile

sans signature avec signature

Poids jusqu'à (en KG) Poids jusqu'à (en KG)

Colissimo Retour

à La Poste

en relais Pickup

0,5 0,5

1 1

2

32,92 €

38,11 €

43,02 €

47,73 €

Tarif net HT *

OM1

8,92 €

13,54 €

18,44 €

23,36 €

30

20



Colissimo Domicile sans Signature Colissimo Retour

L l H L l H
OM1

OM2

Poids Reél (en kg) Poids Reél (en kg)

Poids Volumétrique (en kg) Poids Volumétrique (en kg)

Tarif Poids réel Tarif Poids réel

Tarif Poids Volumétrique Tarif Poids Volumétrique

Tarif Facturé Tarif Facturé

Colissimo Domicile avec Signature

L l H

Poids Reél (en kg)

Poids Volumétrique (en kg)

Tarif Poids réel

Tarif Poids Volumétrique

Tarif Facturé

OM1

OM1

OM2

-                                          

12,63 €                                     

12,63 €                                     

8,92 €                                       

8,92 €                                       

8,92 €                                       

-                                          

-                                          

12,63 €                                     

10,79 €                                     

10,79 €                                     

10,79 €                                     



Tarifs 2019

ZONE1 ZONE2 ZONE3 ZONE4 ZONE5 ZONE6

ZONE1 ZONE2 ZONE3 ZONE4 ZONE5 ZONE6

Tarif net HT *

ZONE1

Tarif net HT *

ZONE2

Tarif net HT *

ZONE3

Tarif net HT *

ZONE4

Tarif net HT *

ZONE5

Tarif net HT *

ZONE6
L l H

10,29 € 11,51 € 11,56 € 14,18 € 21,67 € 24,85 € 0 0 0

12,10 € 14,09 € 14,13 € 16,88 € 23,96 € 29,23 € Poids Reél (en kg)

12,83 € 15,52 € 15,68 € 18,35 € 32,86 € 40,14 € Poids Volumétrique (en kg)

13,61 € 16,40 € 17,00 € 19,94 € 41,74 € 51,27 € Tarif Poids réel

14,37 € 17,16 € 18,61 € 22,06 € 47,83 € 62,17 € Tarif Poids Volumétrique

15,10 € 18,00 € 20,25 € 26,24 € 51,06 € 71,48 € Tarif Facturé

15,83 € 18,77 € 26,34 € 29,44 € 65,27 € 82,12 €

16,55 € 19,66 € 27,77 € 33,25 € 75,56 € 92,86 €

17,27 € 20,43 € 29,11 € 37,88 € 83,72 € 103,50 €

18,00 € 21,20 € 30,47 € 40,56 € 87,24 € 114,40 €

18,72 € 21,98 € 31,80 € 43,85 € 91,60 € 125,04 €

22,86 € 26,27 € 39,41 € 58,57 € 134,11 € 173,26 €

27,00 € 30,47 € 46,92 € 68,34 € 146,88 € 222,52 €

31,13 € 34,65 € 54,45 € 80,58 € 188,54 € 270,74 €

35,26 € 38,84 € 56,61 € 93,15 € 217,28 € 318,95 €

Zone 1

Zone 2

Zone 3

Zone 4

Zone 5

Zone 6

Expert
Allemagne, Belgique, Pays-Bas, Luxembourg.

Royaume-Uni, Irlande, Italie, Espagne (hors territoires spécifiques), Portugal (hors territoires spécifiques), Autriche.

Danemark, Hongrie, Pologne, République-Tchèque, Slovaquie, Slovénie, Estonie, Lettonie, Lituanie, Suisse, Suède

Grèce, Islande, Finlande, Norvège, Turquie, Maghreb, territoires spécifiques Espagne & Portugal, Croatie, Malte , Roumanie et autres pays d’Europe de l’Est

Etats-Unis, Canada, Australie, Chine, Japon, Hong kong, Singapour, Corée du Sud, Thaïlande, Taïwan, Viet Nam, Inde, Russie, Israël, Inde

Afrique (hors Maghreb), Moyen-Orient, Amériques (hors Etats-Unis et Canada), autre pays d’Asie, Océanie (hors Australie).

ZONING

10,29 €                                        

Zone 1

-                                                                         

-                                                                         

10,29 €                                        

10,29 €                                        

10 10

15 15

20 20

25 25

30 30

7 7

8 8

9 9

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

0,5 0,5

Poids jusqu'à (en Kg) Poids jusqu'à (en Kg)

Offre Internationale

Expert 

Colissimo Expert 

Remises à la zone :



Tarifs 2019

ZONE1 (BE) ZONE3 (CH) ZONE1 ZONE2 ZONE3 ZONE4

Tarif net HT *

ZONE1

Tarif net HT *

ZONE3

Tarif net HT *

ZONE1

Tarif net HT *

ZONE2

Tarif net HT *

ZONE3

Tarif net HT *

ZONE4

6,78 € 10,00 € 7,22 € 9,43 € 10,51 € 12,08 €

8,36 € 12,55 € 8,82 € 11,99 € 13,06 € 14,78 €

8,99 € 14,09 € 9,44 € 13,42 € 14,60 € 16,26 €

9,68 € 15,41 € 10,13 € 14,29 € 15,92 € 17,83 €

10,36 € 17,01 € 10,82 € 15,07 € 17,53 € 19,95 €

10,99 € 18,65 € 11,44 € 15,89 € 19,16 € 24,12 €

11,62 € 24,71 € 12,08 € 16,66 € 25,23 € 27,29 €

12,27 € 26,14 € 12,72 € 17,55 € 26,66 € 31,09 €

12,89 € 27,49 € 13,35 € 18,31 € 28,01 € 35,71 €

13,53 € 28,83 € 13,98 € 19,09 € 29,35 € 38,38 €

14,17 € 30,17 € 14,62 € 19,86 € 30,68 € 41,66 €

17,80 € 37,75 € 18,25 € 24,15 € 38,27 € 56,34 €

21,43 € 45,23 € 21,88 € 28,32 € 45,75 € 66,09 €

25,05 € 52,75 € 25,51 € 32,49 € 53,27 € 78,29 €

28,69 € 54,90 € 29,15 € 36,68 € 55,41 € 90,82 €

ZONE1 ZONE2 ZONE3 ZONE4

Tarif net HT *

ZONE1

Tarif net HT *

ZONE2

Tarif net HT *

ZONE3

Tarif net HT *

ZONE4

6,78 € 8,92 € 10,00 € 11,57 €

8,36 € 11,48 € 12,55 € 14,26 €

8,99 € 12,91 € 14,09 € 15,74 €

9,68 € 13,78 € 15,41 € 17,31 €

10,36 € 14,55 € 17,01 € 19,43 €

10,99 € 15,38 € 18,65 € 23,60 €

11,62 € 16,16 € 24,71 € 26,78 €

12,27 € 17,03 € 26,14 € 30,58 €

12,89 € 17,80 € 27,49 € 35,19 €

13,53 € 18,57 € 28,83 € 37,87 €

14,17 € 19,35 € 30,17 € 41,15 €

17,80 € 23,63 € 37,75 € 55,83 €

21,43 € 27,81 € 45,23 € 65,57 €

Zone 1

Zone 2

Zone 3

Zone 4

2 kg

3 kg

4 kg

5 kg

ZONING

Colissimo vers l'Europe
Allemagne, Belgique,Pays-Bas, Luxembourg

10 kg

15 kg

Autriche, Royaume-Uni, Espagne (hors territoires spécifiques), Portugal  (hors territoires spécifiques), Irlande, Italie

Estonie, Hongie, Lettonie, Lituanie, République Tchèque, Slovaquie, Slovénie, Suisse, Danemark, Pologne, Suède

Territoires spécifiques de l'Espagne (Baléares, Canaries, Ceuta, Melilla), Bulgarie, Chypre, Croatie, Finlande, Grèce, Islande, Malte, Norvège, Roumanie

9 kg

5 kg

6 kg

7 kg

8 kg

15 kg

30 kg

0,50 kg

1 kg

2 kg

3 kg

4 kg

30 kg

Poids jusqu'à

0,50 kg

1 kg

9 kg 9 kg

10 kg 10 kg

Colissimo Point Retrait 

en bureau de poste

en relais

en consigne

Poids jusqu'à

15 kg

20 kg 20 kg

25 kg 25 kg

6 kg

7 kg

8 kg

9 kg

10 kg

15 kg

20 kg 20 kg

6 kg 6 kg

7 kg 7 kg

8 kg 8 kg

Poids jusqu'à Poids jusqu'à

0,50 kg 0,50 kg

1 kg 1 kg

Offre Europe

Domicile et Point Retrait

Colissimo Domicile

avec signaturesans signature

2 kg

3 kg

4 kg 4 kg

5 kg 5 kg

2 kg

3 kg


